

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ บริเวณสวนเฉลิมพระเกียรติ ๘๔ พรรษา
โดยติดตั้งตะแกรงกันนก หมู่ที่ ๓ ตำบลอุทอง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าวุ้ง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๒๗๗,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) งานติดตั้งตะแกรงเหล็กกันนก พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๗๙๓.๐๐ ตารางเมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๑,๒๙๑,๐๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ (ก) และแบบ ปร.๔ (ก)
 - ๖.๒
 - ๖.๓
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายอาชวี พึ่งบุญ ณ อยุธยา
 - ๗.๒ นายเจษฎา เตียะนิล
 - ๗.๓ จำสับโทพรเทพ ทับโชติ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ บริเวณสวนเฉลิมพระเกียรติ 84 พรรษา โดยติดตั้งตะแกรงเหล็กกันนก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลอุ้มทอง อำเภอบัวทอง จังหวัดสุพรรณบุรี

แบบเลขที่ ทด.ท้าวอุ้มทอง เลขที่ 6/2564

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท้าวอุ้มทอง

แบบ ปร.4 (ก) ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 15 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุน	990,888.92	1.3033	1,291,425.53	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....% ต่อปี				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				1,291,000.00	

ขนาดหรือพื้นที่ใช้สอย จำนวน.....-.....ตร.ม. ค่าเฉลี่ย.....-.....บาท/ตร.ม.

(นายอาชวี พิงบุญ ณ อยู่ธยา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเชษฐา เตียงนิล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

จ.ส.ท.....

(พรเทพ หับโชติ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ บริเวณสวนเฉลิมพระเกียรติ 84 พรรษา โดยติดตั้งตะแกรงเหล็กกันนก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลอุ้มทอง อำเภอบัวทอง จังหวัดสุพรรณบุรี แบบเลขที่ ทต.ท้าวอุ้มทอง เลขที่ 6/2564

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท้าวอุ้มทอง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 15 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานเหล็กรูปพรรณ								
	1.1เหล็กกล่อง ขนาด 1"x1" หนา 1.2 มม.	887.40	กิโลกรัม	34.28	30,420.07	12.00	10,648.80	41,068.87	
	1.2เหล็กกล่อง ขนาด 1"x2" หนา 2.3 มม.	3,572.16	กิโลกรัม	33.95	121,274.83	12.00	42,865.92	164,140.75	
	1.3เหล็กกล่อง ขนาด 2"x2" หนา 2.3 มม.	521.04	กิโลกรัม	33.08	17,236.00	12.00	6,252.48	23,488.48	
	1.4เหล็กตะแกรงกันนกหนา 1.6 มม.ช่องรูขนาด 12x30.5 มม.	386.00	แผ่น	700.00	270,200.00	210.00	81,060.00	351,260.00	
2	งานสี								
	2.1งานสีพลาสติก(ทาภายนอก)(โครงสร้างคสล.+ผิวผนัง)	245.00	ตร.ม.	45.07	11,042.15	34.00	8,330.00	19,372.15	
	2.2งานสีน้ำมันทาเหล็กรูปพรรณ	3,086.00	ตร.ม.	50.12	154,670.32	35.00	108,010.00	262,680.32	
	2.3งานทำความสะอาด(โครงสร้างคสล.+โครงหลังคาเหล็ก)	1.00	โครงการ	-	-	15,000.00	15,000.00	15,000.00	
3	งานระบบไฟฟ้า								
	3.1งานโคมไฟฟ้าซี LED HIGH-BAY OEM 200 W	15.00	ชุด	3,069.00	46,035.00	650.00	9,750.00	55,785.00	
	พร้อมอุปกรณ์ครบชุด								
	3.2งานปลั๊กเต้ารับ-เต้าเสียบ(1ชุด2ช่อง)มีฝาครอบพลาสติกปิด	13.00	ชุด	117.18	1,523.34	90.00	1,170.00	2,693.34	
4	งานร้อยท่อนดวงโคมไฟและปลั๊กเต้ารับ-เต้าเสียบ	28.00	ชุด	-	-	50.00	1,400.00	1,400.00	
5	งานเบ็ดเตล็ด								
	5.1 งานเข้านั่งร้าน 18 ชุด,ชุดละ 50 บาท/วัน	60.00	วัน	-	-	900.00	54,000.00	54,000.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน (ยอดรวมทั้งสิ้น)				652,401.72		338,487.20	990,888.92	